GOBERNACION DE ANTIOQUIA

PIENSA EN GRANDE

CONVOCATORIA EXTERNA 03-2017

ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA EL NOMBRAMIENTO EN
EMPLEOS TEMPORALES

(Publicacion #3)

Agotada la etapa de publicacion e inscripcion, dentro del proceso externo de seleccion
para la provision de los empleos temporales vacantes en la planta de personal del
Departamento de Antioquia, ofertados en la convocatoria externa 03-2017, la
Administracion Departamental, en cumplimiento de lo previsto en las condiciones y
requisitos de la convocatoria, y en los numerales 6.6, 6.8, 6.10 y 6.13 del articulo Sexto de
la Resolucion 91462 del 13/07/2017, publica por el término de tres (3) dias habiles el
siguiente resultado:

1. RESULTADO ANALISIS DE ANTECEDENTES PARA EMPLEOS OFERTADOS,
DONDE DOS O MAS POSTULADOS SE INSCRIBIERON COMO EMPLEO

PRINCIPAL, EN EL CUAL SERA NOMBRADO EL POSTULADO QUE OCUPO EL
PRIMER LUGAR:

1.1 NUC. 2000006610 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 219-03:

RESULTADO ANALISIS DE ANTECEDENTES NUC. 2000006610 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 219-03 DIRECCION DE
FISCALIZACION MINERA - SECRETARIA DE MINAS

REQUISITOS DEL Titulo profesional en disciplina académica del Niicleo Basico del Conocimiento (NBC) en: NBC

EMPLEO Derecho y Afines, y 30 meses en Experiencia Profesional Relacionada

POSTULADOS COMO REQUISITOS | ESTUDIO EXPERIENCIA | TOTAL .

EMPLEO PRINCIPAL MiNIMOS ADICIONAL | ADICIONAL PUNTOS RESULTADO MOTIVO / OBSERVACION
Elegible La especializacion se toma en

ISABEL CRISTINA OROZCO . - . ) h N

CASTRILLON CC 43613829 CUMPLE 0 5 5 (Primer equivalencia por 24 meses de experiencia

Lugar) profesional relacionada

No cumple con los 30 meses de
experiencia profesional relacionada que
exige el cargo en temas afines a derecho
DEICY ELENA BERMUDEZ minero/medio ambiental. Tiene otro
HURTADO CC 35696936 NO CUMPLE XX X000 000X 3000 titulo de pregrado en Licenciatura en

Inglés y Francés que no se toma en
equivalencia porque no esta relacionada

con el cargo.

No cumple con los 30 meses de
MARIA DOLLY ZULUAGA o CUMPLE o » -~ N ex.perleincxa profetsconal r(fe'laaonzda q:e
VALENCIA CC 43403148 X XX X XXX exige el cargo en temas afines a derecho

minero/medio ambiental. La
especializacion soélo convalida 24 meses.




EDISON ALEXANDER
DURAN ZAPATA CC
1037584156

NO CUMPLE XXXXX XXXXX

XXXXX

XXXXX
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No cumple con los 30 meses de
experiencia profesional relacionada que
exige el cargo en temas afines a derecho

minero/medio ambiental. La
especializacion en derecho administrativo
solo convalida 24 meses, la
especializacion en derecho penal no se
toma en equivalencia porque no esta
relacionada con el cargo.

JUAN ESTEBAN GALEANO
SANCHEZ CC 15374124

NO CUMPLE XXXXX XXXXX

XXXXX

XXXXX

No cumple con los 30 meses de
experiencia profesional relacionada que
exige el cargo en temas afines a derecho

minero/medio ambiental. La
especializacion soélo convalida 24 meses.

DIANA MARCELA VELEZ
MONTOYA CC 31008043

NO CUMPLE XXXXX XXXXX

XXXXX

XXXXX

No cumple con los 30 meses de
experiencia profesional relacionada que
exige el cargo en temas afines a derecho

minero/medio ambiental. La
especializacion solo convalida 24 meses.

MARIA CAMILA ARANGO
CC 1128386436

NO

CUMPLE o0

XXXXX

XXXXX

XXXXX

No cumple con los 30 meses de
experiencia profesional relacionada que
exige el cargo en temas afines a derecho

minero/medio ambiental.

AMANTINA VELILLA
OSORNO CC 1128419391

NO

CUMPLE 000X

XXXXX

XXXXX

XXXXX

No cumple con los 30 meses de
experiencia profesional relacionada que
exige el cargo en temas afines a derecho

minero/medio ambiental.

MATEO ESPINAL VILLA CC
1152190100

NO CUMPLE XXXXX XXXXX

XXXXX

XXXXX

No cumple con los 30 meses de
experiencia profesional relacionada que
exige el cargo en temas afines a derecho

minero/medio ambiental. La
especializacidn sélo convalida 24 meses.

1.2 NUC. 2000006545 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 219-02:

RESULTADO ANALISIS DE ANTECEDENTES NUC. 2000006545 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 219-02 DESPACHO DEL GERENTE - GERENCIA DE INFANCIA,

ADOLESCENCIA Y JUVENTUD
REQUISITOS DEL EMPLEO Titulo profesional en disciplina académica del Nl]cl_eo B.ésico de! Conocimie}nto (NBC) en: NBC Derecho y Afines, y 24
meses en Experiencia Profesional Relacionada.
POSTULADOS COMO CARGO REQUISITOS ESTUDIO EXPERIENCIA TOTAL .
PRINCIPAL MiNIMOS ADICIONAL ADICIONAL PUNTOS RESULTADO MOTIVO / OBSERVACION
El primer titulo de
especializacion se toma en
equivalencia por 24 meses
de experiencia profesional
CARLOS ALBERTO DE SAN Elegible relacionada, para cumplir
FRANCISCO SANUDO CORREA CUMPLE 10 0 10 (Primer el requisito minimo de
CC 70104907 lugar) experiencia que exige el
cargo. El segundo titulo de
especializacion le otorga
10 puntos por educacion
adicional.
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El titulo de especializacion
se toma en equivalencia
por 24 meses de
experiencia profesional
relacionada, para cumplir

. Elegible R -
el requisito minimo de
ALEJANDRO GARCES MARTINEZ CUMPLE 0 0 0 (Segundo q . ¢
experiencia que exige el
Lugar) N,
cargo. No puntua titulo

CC 1037575773
adicional como politdlogo,

por no estar relacionada
con las funciones del cargo
en contratacion publica.

El titulo de especializacion
se toma en equivalencia
por 24 meses de

Elegible L .
ADRIAN ALBERTO GARCIA experiencia profesional
TORRES CC 8028082 CUMPLE 0 0 0 (Sff:ar:_(;o relacionada, para cumplir
el requisito minimo de
experiencia que exige el
cargo.

El titulo de especializacion
se toma en equivalencia
por 24 meses de

Elegible L R
LUISA FERNANDA QUIROZ experiencia profesional
AVENDARIO CC 1152187957 CUMPLE 0 0 0 (Sff;a"r‘;° relacionada, para cumplir
el requisito minimo de
experiencia que exige el
cargo.

El titulo de especializacidon
se toma en equivalencia
por 24 meses de

Elegible A
ALVARO ANDRE IAS DE experiencia profesional
RO ANDRES ARIAS CUMPLE 0 0 0 (Segundo periencia protesional
relacionada, para cumplir
Lugar) - L
el requisito minimo de

LEON CC 8028470
experiencia que exige el

cargo.

El titulo de especializacidon
se toma en equivalencia
por 24 meses de

Elegible . .
MARIA VANESSA MACIAS experiencia profesional
ALVAREZ CC 1152435513 CUMPLE 0 0 0 (Sff:;f;o relacionada, para cumplir
el requisito minimo de
experiencia que exige el
cargo.

El titulo de especializacién
se toma en equivalencia
por 24 meses de

Elegible
LADY ALEXANDRA JURADO xperienci i
CUMPLE 0 0 0 (Segundo experiencia profesional
relacionada, para cumplir
Lugar) L .
el requisito minimo de

CORAL CC 34328919
experiencia que exige el

cargo.




ANA CATHERINE CORDOBA
AGUDELO CC 43251099

CUMPLE

Elegible
(Segundo
Lugar)
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El titulo de especializacion
se toma en equivalencia
por 24 meses de
experiencia profesional
relacionada, para cumplir
el requisito minimo de
experiencia que exige el
cargo.

OLGA CUAICAL ORTEGA CC
1053821412

CUMPLE

Elegible
(Segundo
Lugar)

El titulo de especializacion
se toma en equivalencia
por 24 meses de
experiencia profesional
relacionada, para cumplir
el requisito minimo de
experiencia que exige el
cargo.

JOSE MARIA MONTESDEOCA
ANAYA CC 78691360

NO CUMPLE

XXXX

XXXX

XXXX

Inadmitido

No acredita el requisito de
poseer 24 meses de
experiencia profesional
relacionada.

1.3 NUC. 2000006709 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 219-02:

SECRETARIA DE HACIENDA.

RESULTADO ANALISIS DE ANTECEDENTES NUC. 2000006709 PROFESIONAL UNIVERSITARIO 219-02 DIRECCION DE RENTAS -

Titulo profesional en disciplina académica del Ndcleo Basico del Conocimiento (NBC) en: NBC Contaduria

REQUISITOS Publica; NBC Ingenieria Administrativa y Afines; NBC Economia; NBC Administracion. Veinticuatro (24)
meses de Experiencia Profesional Relacionada.
EXPERIENCI
POSTULADOS COMO CARGO | REQUISITOS | ESTUDIO TOTAL .
B A RESULTADO OBSERVACION/MOTIVO
PRINCIPAL MINIMOS ADICIONAL ADICIONAL PUNTOS
ADRIANA ROCIO OSPINA Elegible
GIRALDO. CC.43556900 CUMPLE 10 40 >0 (Primer Lugar)
ANA CRISTINA OSORIO Elegible
RAMIREZ. CC.39190.634 CUMPLE 10 20 30 (Segundo lugar)
BIBIANA MARIA ALVARADO Elegible
CARMONA. CC.42159428 CUMPLE 0 10 10 (Tercer Lugar)
La experiencia la
MONICA JANETH ESCOBAR CUMPLE 0 0 0 Elegible . acred{ta con ‘
GALLEGO. CC43414596 (Cuarto Lugar) equivalencia por titulo
de especializacion
: La experiencia la
ANDRES FELIPE OCHOA Elegible acredita con
MPLE
PLAZA. CC.1039457264 v 0 0 0 (Cuarto Lugar) equivalencia por titulo
de especializacion
ADRIANA MARIA PUERTA . No aporta titulo de
VALENCIA.CC. 43559150 NO CUMPLE XXXXXX XXXXXX XXXXXX Inadmitido pregrado
GUILLERMO LEON RIOS " No aporta titulo de
N MP
SUAREZ CC.70545696 ocCu LE XXXXXX XXXXXX XXXXXX Inadmitido pregrado
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No acredita la
CRISTINA ISABEL URIBE . . . .
GARCIA. CC.1020402062 NO CUMPLE | XXXXXX XXXXXX XXXXXX Inadmitido experlencu?\ profesional
relacionada
ELIANA MARITZA SANTANA " No aporta titulo de
MP XXXX XX X | d
PALACIO. CC.1023.748.667 | NO CUMPLE | XX XXX HXXXX hadmitido pregrado
. No acredita la
GABRIEL JAIME AVENDANO -
N PLE X XXXXX XXXXX l i i i
DUQUE. CC.1037524162 O CcumM XXXXXX X X nadmitido expenencra_l profesional
relacionada
LINO ARMANDO GOMEZ . No aporta certificados
_ |
CARAS. CC.15512214 NO CUMPLE XXXXXX XXXXXX XXXXXX nadmitido de experiencia

Lo anterior, con el fin de que quien tenga interés alguno, presente la SOLICITUD DE
REVISION que considere pertinente dentro de los TRES (3) dias habiles siguientes a esta
publicacion. Dicha solicitud de revision, se debe dirigir al Comité Coordinador de la
Convocatoria 03-2017 Temporales Externa, mediante comunicacién al correo
selecciongobernacion@antioquia.gov.co, anexando las pruebas que soporten la
inconformidad, en caso de existir alguna.

En caso de resultar elegible para mas de un cargo, el ciudadano debera manifestar dentro
del término de tres (3) dias habiles, a partir de esta publicacion, en cual de los empleos
temporales desea ser nombrado, con lo cual quedara automaticamente retirado del
proceso de seleccion para los otros cargos. En caso de no recibir manifestacion alguna, la
Administracion Departamental podra nominarlo en cualquiera de los empleos para los
cuales resulté elegible.

En caso de no presentarse reclamaciones en los tres (3) dias habiles contados a partir de
la fecha de publicacidn del presente estudio, el resultado se considera definitivo.

03 NOV. 2011

Fecha de publicacién Medellin,

JAIRO ALBERTO CANO PABON |
Secretario de Gestién Humana y Desarrollo Organizacional
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NATALIA PATRICIA SIERRA PALACIO
Directora de Personal

Elaboro y Reviso:
Walter Fernando Holguin.
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Asesor- Secretaria de Gestion Humana
Desarrollo Organimmonai‘ \S\.
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